2023年11月2日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ス

代表者名 代表取締役社長   神谷 栄治

（コード番号：9343 東証グロース）

問合せ先 経営企画室室長  堀部  拓人

 （TEL 052-587-5007）

ibisPaint Windows版 価格改定のお知らせ

株式会社アイビス（代表取締役社長 神谷栄治）は、2023年11月6日（月）より「ibisPaint Windows版」

の販売価格を改定させていただきます。長期にわたり安定した新機能の開発・追加やお客様へのサポートを

実現するための改定となります。

今後も当社の製品を通じて新しい価値を提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解をいただくと

ともに、末永く当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象の製品】

ibisPaint Windows版 プロアドオン（買い切り）

製品ページ：https://ibispaint.com/product.jsp

【現行価格と改定価格】

現行価格：2,350円（税込み）

改定後価格：3,450円（税込み）

【改定実施日】

2023年11月6日（月）

以 上

https://ibispaint.com/product.jsp